РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

О приеме на работу А.А.Саввиной г. Елец
Jfg

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
городского округа город Елец, личным заявлением А.А.Саввиной

1. Александру Александровну Саввину 22.07.1995 года рождения
назначить на вакантную должность директора муниципального автономного
учреждения «Центр молодежи» с 15.04.2024 с оплатой труда согласно
трудовому договору (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о.
управляющего делами администрации городского округа город Елец Н.Н.
Матюхину.

И.о. Главы городского округа город Елещ2"

Разинкова Ольга Валентиновна 3-04-15

. Родионов